宜蘭縣羅東高工教師會
第二十二屆第六次理、監事聯席會會議紀錄
1、 時間：中華民國109年7月30日
2、 地點：至善樓2樓家長會辦公室
3、 主席：陳淑華
出席人員：陳淑華、陳庭祥、林建明、杜肇申、紀銘華、簡培賢、林群策、張允騰、張依雯、廖錫堅、林仲淮、宋政維。
列席人員：林依潔、許保強、王廸華、游宇聖、黃文政、陳建尹。
出缺席情形：林建明主任、紀銘華主任、張依雯老師請假，林仲淮主任晚點到
4、 報告事項
(1) 感謝各位理監事一年來的協助，使得羅東高工教師會能夠運作順利，期望未來大家也能持續支持會務，辛苦了。
(2) 109年6月至7月會務報告：第一次會員大會感謝理監事的分工合作。會後，感謝肇申理事唱票、培賢理事計票、錫堅監事監票。109年8月1日開始，本屆(第二十二屆)教師會理監事將把會務交接給下屆(第二十三屆)理監事，繼續為會員服務。
5、 討論事項
(1) 第二十三屆理監事選舉開票結果，請討論
說明：第一次會員大會後，理監事開票過程由錫堅老師監票，票數統計
      和排序如附件一
決議：
1. 林依潔自願選任理事。
2. 正額理事抽籤：由廖錫堅主任擔任理事(依行政不得超過總額四分之一，陳建尹秘書及廖錫堅主任同票須抽籤)。
3. 候補抽籤：候補理事依序為陳霏霏(備一)、黃千珊(備二)(經林仲淮監事確認下抽順位籤；候補監事為張瑞源。
4. 第二十三屆理事為:：陳庭祥、林依潔、林仲淮、許保強、王廸華、林群策、游宇聖、廖錫堅、黃文政
第二十三屆監事為：宋政維、簡培賢、陳淑華
(2) 第二十三屆理事長、常務監事選舉。
決議： 由王廸華老師擔任理事長，簡培賢老師擔任常務監事。
6、 臨時動議：秀春教育基金會【熱血導師獎】評選，由教師會向校長推薦本屆super教師獎且符合資格的老師: 杜肇申老師及范慧綺老師。
7、 散會：12：35

附件一
理事票共46張，有效票44張，廢票2張，票數由高到低臚列如下：
	姓名
	票數

	陳庭祥
	１８

	林依潔
	１６

	林仲淮
	１２

	許保強
	９

	王迪華
	８

	林群策
	８

	游宇聖
	８

	陳建尹
	７

	廖錫堅
	７

	黃文政
	６

	陳霏霏
	４

	黃千珊
	４

	魏牧民
	４

監事票共46張，有效票37張，廢票2張，票數由高到低臚列如下：
	姓名
	票數

	林依潔
	５

	宋政維
	４

	簡培賢
	４

	陳淑華
	３

	林建明
	２

	張瑞源
	２

	陳建尹
	２

教師會置理事九人、監事三人，由會員選舉之，分別成立理事、監事會。惟學校教師兼行政職務之理、監事合計總額不得超過四分之一。

附件二[image: ]
[bookmark: _GoBack]
image1.png
1084 4 B4 67 i % A 4

A e CZETH WA |y | ehER sk

1]108.09.09 85 54932
2{108.09.11 |7 H8 F4HEE S0 | 54,882
3[108.09.11 |HER6/21FIE 65 54,947

4[108.09.11 [ ey 300 55,247 | B33 Geti

51080926 [ AF 300 55,547 | AT
6] 108.09.27 [l A8 & 6900 | 48,647

7] 1081016 [t % 500 | 48,147 | pRaRIIA
8 100.01.07 |k 4582 60 [ 48087

P SR

R 20| 47887 | g
10]109.01.07 [l 52 47939

11| 1000107 | AR | 22200 70,139 | At

T AT

o] 1090430 |t 000 | 68139 | ey
13] 109.04.30 |2l Er i 2] 4200 72,339
14]109.06.21 [FIE S 72,394

TR IR

1| 1996214 Ty 4200 | 68,194

HEAEHI

109.06.24 |super BTz 3000 | 65,194 | BT

15| SRR

16] 109.06.24 |1 1000_| 64,194 | SI%

17]109.06.24 | € EA G (I 4560 | 59,634 | 807E+S7(Hl

18] 109.07.30 |4 500 | 59,134 | Bk
19 59,134

P =
we APADS ek :é%aj\%mﬂ GE&
j iz
PERE 109 F T AH 30 8